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Langemarckstraße

Derendorfweg

S
ch

a
n
ze

n
st

ra
ß

e

Kirmesplatz

TÜV

Hammer Landstraße

Werkstatt
I FD

45.76

Ausstellungsräume
I FD

Ausstellungsräume
I FD

Attika
40.57

Überdachung

Attika
47.29

Attika
47.27

Garagen

Attika
44.35

Büro
III FD

Littfaßsäule

Attika
42.15

I FD

Attika
44.65

Attika
42.72

I FD

Attika
42.13

Attika
41.94

Büro

II F
D

G
aragen

Büro
II FD

Laub
u=0.9
d=6.0

Grünfläche

First
40.42

Laub
u=0.9
d=6.0

Asphaltierte Fläche

Asphaltierte Fläche

Stromkasten

Unterkonstruktion
für eine Traglufthalle

Unterkonstruktion
für eine Traglufthalle

Überseecontainer

u 34.82

u 34.79

u 34.68

u 34.51

u 34.56

u 34.44

u 34.47

u 34.23

u 34.11

u 34.23

u 34.39

u 34.46

u 34.45

u 34.47

u 34.58

u 34.50

u 34.60

u 34.76

u 34.82

o 34.25

o 34.48

o 34.44

o 34.57

o 34.26

o 34.51

o 34.47

o 34.53

o 34.63

o 34.53

o 34.59

o 34.77

Laub
u=1.6
d=12.0

Laub
u=1.9
d=12.0

Laub
u=2.7
d=12.0

Laub
u=3.1

d=13.0

Laub
u=3.1

d=11.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Grünfläche

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Grünfläche

49740103
D 35.38
S 31.83
49740102
S 32.01

Birke
u=0,7
d=5.0 Birke

u=0,7
d=5.0

Birke
u=0,7
d=5.0

Birke
u=0,7
d=5.0

Krone größtenteils
mit Sturmschaden

34.76
34.74

34.92

Ausbauende

asphaltierte Fläche

asphaltierte Fläche

asphaltierte Fläche

Grünfläche

34,12

37.97

ETRS 89 / UTM 32
East 32340025.529
North 5674646.018

ETRS 89 / UTM 32
East 32340025.529
North 5674848.768

First 39.54

Ne-0033,03

Büro
I FD

Attika
38.04

38.00

Prüfhalle
I FD

Laub
u=2.2
d=14.0

Laub
u=1.9
d=6.0

Laub
u=1.6
d=12.0

Laub
u=4.4
d=22.0

Laub
u=3.1

d=20.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12,0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.3
d=12.0

Laub
u=1.6
d=4.0

Laub
u=1.6
d=8.0

Laub
u=1.6
d=2.0

Laub
u=1.6
d=4.0

Laub
u=1.6
d=4.0

Laub
u=1.6
d=4.0

Laub
u=1.6
d=4.0

Laub
u=1.3
d=4.0

Laub
u=1.6
d=3.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0Laub

u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0 Laub

u=0.9
d=6.0Laub

u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=1.6

d=2.0 (Tot)

Laub
3 x u=0.9
d=10.0

Laub
3 x u=0.9
d=10.0

Laub
3 x u=0.9
d=10.0

Laub
6 x u=0.9
d=10.0

Laub
3 x u=0.9
d=10.0

Laub
u=1.6
d=10.0

Laub
2 x u=1.3
d=10.0

34,16

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=2 x 0.9
d=10.0

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=1.4
d=10.0

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=1.3
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0Laub

u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0

Laub
u=0.9
d=10.0 Laub

u=1.3
d=10.0

33,64

33,57

33,62

Laub
u=1.3
d=8.0

Laub
u=2x0.9
d=7.0

Laub
u=0.9
d=7.0

Laub
u=1.3
d=7.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=0.9
d=6.0

Laub
u=1.3
d=8.0

Laub
u=2x0.9
d=7.0

Laub
u=1.6
d=10.0

Laub
u=1.1
d=7.0Laub

u=1.1
d=8.0

Laub
u=3 x 1.3
d=12.0

Laub
u=1.1
d=9.0

33.77
33.62

33.80

Laubbaum
u=2.5
d=7.0

Laubbaum
Mehrstämmig

d=6.0

Laubbaum
u=0.9
d=7.0

Laubbaum
4 Stämmig
u=0.6; 0,2;
0,15; 0,15

d=6.0 Laubbaum
u=1.6
d=7.0

Laubbaum
u=1.9
d=12.0

Laubbaum
u=2.2
d=14.0

Laubbaum
u=2.5
d=15.0

Laubbaum
u=2.5
d=16.0

Laubbaum
u=1.0
d=8.0

Laubbaum
u=0.9
d=9.0

Laubbaum
u=1.9
d=13.0

Laubbaum
u=3.5
d=20.0

Laubbaum
u=1.3
d=14.0 Laubbaum

u=1.9
d=10.0

Laubbaum
u=0.9
d=8.0

Laubbaum
u=0.8
d=6.0

Laubbaum
u=0.8
d=6.0

Laubbaum
u=0.9
d=10.0

Laubbaum
u=1.6
d=14.0

Laubbaum
u=0.8
d=8.0

Laubbaum
u=0.9
d=8.0

Laubbaum
u=0.9
d=7.0

Laubbaum
u=0.6
d=5.0

Laubbaum
u=1.4
d=8.0

Laubbaum
u=1.3
d=9.0

Laubbaum
u=1.3
d=8.0

Laubbaum
u=0.8
d=5.0

Laubbaum
u=1.9
d=14.0

Laubbaum
u=1.4
d=13.0

Laubbaum
u=1.4
d=14.0

Laubbaum
3 Stämme

u=1.3; 0.25; 0.2
d=14.0

Laubbaum
u=0.9
d=5.0

Laubbaum
u=1.9
d=9.0

Laubbaum
u=2.2
d=15.0

Laubbaum
u=1.5
d=10.0

Laubbaum
u=1.6
d=12.0

Laubbaum
u=1.3
d=11.0

Laubbaum
u=1.6
d=13.0

Laubbaum
u=0.9
d=7.0

Laubbaum
u=0.9
d=8.0

Laubbaum
u=1.9
d=15.0

Laubbaum
u=2.5
d=14.0

Laubbaum
u=0.8
d=6.0

Laubbaum
u=1.6
d=12.0

Laubbaum
u=1.9
d=16.0

Laubbaum
u=1.3
d=10.0

Laubbaum
u=1.3
d=16.0

Laubbaum
u=1.8
d=10.0

Laubbaum
u=1.4
d=11.0

Laubbaum
u=0.6
d=4.0

Laubbaum
3 Stämme

u=0.9; 0.25; 0.2
d=10.0

Laubbaum
u=0.6
d=6.0

Haupt-
eingang

Containeranlage
II FD

Containeranlage
II FD

Private Grünfläche

Ne-1092,00

Ne-0550,00

Ne-0319,00

Ne-1093,00

Ne-0319,00

Ne-0266,00

Attika
40.01

Radweg

Radweg

Radweg

Radweg

Radweg

Radweg

Radweg

P
P

 D
N

 4
0
0
  
2
,4

P
P

 D
N

 4
0
0
  
0
,8

Sb DN 2200

PP DN 250   0,2

Straßenbegrenzungslinie

Straßenbegrenzungslinie

Attika
38.11
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u 35.08

u 35.25

u 35.22

u 35.31

u 35.35

u 35.42
u 35.42

u 35.45

u 35.53
u 35.45

u 35.29
u 35.20

u 35.08

u 34.93

u 34.82

u 34.95

u 35.08
o 35.22

o 35.09

o 34.95

o 35.06

o 35.20

o 35.32
o 35.42

o 35.57
o 35.64

o 35.61
o 35.55

o 35.35

o 35.58

o 35.30u 35.30

o 35.43
o 35.38

o 35.22 o 35.21

HK 35.29

HK 35.16

HK 34.98

HK 35.09

Stromkasten

35.48
35.4135.40

35.36 35.54
35.61

35.66 35.65

35.57
35.63

o 35.24

o 35.41o 35.36

o 35.71

o 35.75

o 35.63

o 35.74
o 35.65

o 35.43u 35.28

u 35.49
u 35.56

u 35.59

u 35.63

u 35.57

u 35.32u 35.31

u 35.09

u 35.03

u 35.27
o 35.38

o 35.16

Kriegs-
Denkmal

Trafo

Gassäule

Gassäule

Gassäule

gepflasterte Fläche

Schaltkasten

Laubbaum
u=2.5
d=15.0

Laubbaum
u=2.5
d=15.0

Stromkasten

35.06

34.74

34.05

33.49

33.31

33.28

33.42

33.50

33.54

33.61

33.71

33.80

33.91

33.99

34.15 34.28

34.34 34.15
34.15

34.49

34.58 34.42

34.55

Mauer

43.81

34.61

35.14

35.23

35.25

35.25

35.24

35.26

35.34

35.36
35.46

35.55
35.58

35.59

35.55

Flur 4

Flur 6

Flur 4

Flur 6

Flur 4
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435

436

656

792

780

781

782

795
797

785

799

613

793

794

783

784

803

139

608

615

402

229

266

255

501

502

417

892

898

905

906

1666

929

930

931

1664

932

33.78

33.98

34.16

35.92
36.09

36.10

36.16

32.92

36.09

35.12

35.56

35.90

35.94

35.77

35.83

33.70

34.10

32.97

33.93
33.95

33.91

33.85

33.89

33.92

33.96

33.90
33.86

33.81

34.03

33.75

33.98

33.85

34.27

33.92

34.23

33.89

34.36

33.94

34.10

34.03

32.87

32.96

32.90

32.90

32.92

33.02

33.10

33.24

34.00

33.86

33.84

33.88

33.78

33.86

33.92

33.97

34.15

34.45

35.03

32.85

32.93
33.03

33.08

33.18

34.98

34.91
34.85

33.16

33.26

33.06

33.11
32.90

32.86

32.87

33.00

33.9433.91

33.98

34.10

33.19

33.23

33.26

33.96

33.30

33.69

34.25

33.47

33.43

33.51

33.80

34.42

34.27

33.37
33.31

33.19

33.18

33.41

33.40 33.85

34.47
34.65

35.19
35.34

35.17

34.48

35.03

35.31

35.54
35.34

35.5235.52

35.51

35.33
35.32

35.40

34.12
33.3433.31

33.20

33.00

33.10

34.00

34.88

35.51

32.70

32.68
32.77 32.78

32.80

32.78

32.75 32.81

32.82

32.73 32.81
32.74

32.87 33.85

34.34

34.75

35.10

34.68

34.10

33.48

33.74

34.68

35.08

33.53

34.84
34.98

33.17

35.05

34.79

32.96

34.96

34.8334.85

33.06

34.82

35.10

33.07

35.12

34.86
35.11

34.90
34.90

32.90

32.64

32.71

33.05

33.99

33.95

33.84 33.74

33.71

33.72

33.43

33.53
33.64

33.68
33.73

33.82

33.93

33.97

35.12

35.00

34.15

34.18
34.3334.37

34.01
33.96

33.56

33.61

33.46
33.4833.58

33.98

33.98
33.9533.84

34.10
34.18

34.02

34.13 34.15
33.55

33.82

33.94

34.02

34.00

33.91

33.84

33.88

33.88

33.48

33.55

33.91

33.88

33.77

33.99

34.06

33.67

33.30

33.61

33.59

33.53

33.43

33.19

33.47

34.26

33.55

33.59

33.45
33.43

33.41

33.33

33.29

33.16

33.38

33.47

33.29

33.59

33.60
33.59

33.68

33.64

33.83

34.01
33.42

33.23

33.55

33.61
33.56

33.61

33.56

33.50

33.58

33.30

33.23

33.11

33.12

33.50

32.99

32.89

33.01

33.06

32.96

32.88

32.92

32.90

32.57

33.06

33.56

33.95 33.31

32.46

32.92

33.25

33.82

33.77
34.08

34.42

34.57

34.50

34.64
34.65

35.03

35.81

u 35.26

u 35.38

u 35.54

KD 35.32 KD 35.29

u 35.09

35.40

35.46

35.56
35.6435.68

35.68
35.6835.6935.7035.73

KD 35.74

HK 35.66

HK 35.53

KD 35.51

HK 35.40

u 35.22

HK 35.37

KD 35.34

u 35.07

KD 35.12

u 34.94
u 34.82

u 34.96
u 35.12

36.02

36.0435.7735.0134.50

34.38

34.64

35.53

35.39

35.07

34.60 34.97

34.95

35.20

35.15

35.23

35.24

35.23

35.22

35.30

34.92

35.05

35.14

35.20

35.18

35.15

35.05

35.04

34.88

34.89

34.96

35.09

35.19

35.21

35.12

35.02

34.87

34.5734.69

34.83

34.96

35.11

35.16

35.18

35.12

35.01

34.83

34.74

35.11

35.12

35.16

35.16

35.05

35.03

35.04

34.89

34.70

34.33
34.61

34.70

34.54

34.81

35.00

35.14

35.31

35.41

35.34

35.02

34.26
34.24 34.24

34.34

34.31

34.27 34.25

34.23

34.20

34.19

34.18 34.22

34.19

34.22

34.22

34.20
34.22

34.2534.2934.2234.2134.21

34.27

34.24

34.20

34.16

34.23

34.23

34.20

34.14

34.22

34.23

34.18

34.22

34.09

34.17

34.06

34.10

34.15

34.09

34.10

34.13

34.18

34.13

34.11

34.16

34.25

34.20

34.10

34.17

34.14

34.15

34.11

34.14

34.04

33.92

33.89

33.76

33.83

34.15

34.09

33.42

34.09

33.82

33.86

33.89

33.90

33.90

33.93

33.87

33.92

33.93

33.90

33.92

34.00

33.87

33.92

33.98

33.97

33.97

33.98

33.96

33.97

33.97

33.97

33.96

33.87

33.3533.35

33.68

33.90

33.96

33.99

33.99

33.99

34.00

34.00

33.99

34.00

33.97

34.00

33.97

33.96

33.94

33.92

33.91

33.91

33.90

33.91

33.64

33.48

33.91

33.91

33.88

33.86

33.84

33.84

33.78

33.80

33.82

33.85

33.82

35.38

35.35

35.37

35.34

35.41

35.28

35.32

35.27

35.31

35.21

35.12

35.12

35.2335.12

35.04

35.02

35.01

34.93

35.02

35.01

34.93

34.94

35.05

35.05

34.94

34.90

34.88

34.73

34.87

34.86

34.90

34.84

34.80

34.54

34.48

34.55

34.65

34.89

34.91

34.91

35.03

34.97

34.92

35.01

34.6734.61
34.61

34.61

34.46

34.46

34.48

34.47

34.57

34.72

34.68

34.67

34.60

34.59

34.56

34.53

34.54

34.50

34.45

34.48

34.48

34.49

35.03
35.04

35.02

35.04

35.04

35.06

34.91

35.02

34.99

34.98

34.97

35.00

35.01

34.95

34.90
34.90

35.19

35.11

34.91

34.92

34.86

34.8335.07
35.06

34.21

34.20

34.20

34.18

34.19

34.19

34.20

34.20

34.23

34.19

34.12

34.16

34.19

34.18

34.16

34.20

34.16

34.18

34.16

HK 35.61

HK 35.41HK 35.19

HK 35.13

HK 35.06

HK 34.98

HK 35.60

HK 35.65

HK 35.80

HK 35.92

HK 35.87

34.19

34.03 34.23

34.38

34.39

35.75

35.55

35.28

35.86

35.95

35.80
35.71

35.43 35.52 35.66

35.68

u 34.87

u 34.87

KD 34.47

32.74

32.71

32.66

32.75

32.84

33.03

32.85

32.79

32.72

32.60

32.71

32.59

32.72

32.72

32.74

32.88

32.94

33.03
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